
Univerzita Hradec Králové
Pedagogická fakulta 

Katedra tělesné výchovy a sportu

Hodnocení bakalářské práce

Posudek vedoucí práce

Jméno autora: Petra Findejsová

Studijní program: B 7507 Specializace v pedagogice

Studijní obor: Společenské vědy se zaměřením na vzdělávání

Tělovýchovné a sportovní aktivity se zaměřením na vzdělávání

Název práce: Srovnání pohybové aktivity pomocí krokoměrů žáků 

sedmých tříd na vybraných základních školách

Vedoucí práce: Mgr. Dana Feltlová, Ph.D.

Oponent práce: doc. Paed.Dr. Dana Fialová, Ph.D.

Téma práce:  aktuální

Téma bylo v literatuře:  diskutuje se o něm  

Zaměření práce: původní vědecká práce

Práce je zaměřena: empiricky

Jazyková a stylistická úroveň práce: velmi dobrá úroveň

Rozsah práce: přiměřený (54 stran včetně příloh)

Použitá literatura: aktuální

Počet uváděných titulů: dostatečný

Citace v textu: přiměřená

Statistické zpracování výsledků:  na dobré úrovni

Formální stránka práce:   odpovídá

Využitelnost pro praxi: střední

Cíl práce:  splněn

Úroveň závěrečné práce: odpovídá s drobnými připomínkami formálním požadavkům

kladeným na závěrečnou práci na Univerzitě Hradec Králové;



         odpovídá věcným a obsahovým požadavkům kladeným na 

závěrečnou práci na Univerzitě Hradec Králové.

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby:

Formální stránka:
- v Obsahu práce – uvedení nadpisu bez očíslování (Základní škola Bystřice n. P., 

Nádražní 615);
- chybí číslo tabulky v odkazu textu práce (str. 14);
- chybí mezera (str. 27);
- velké mezery v práci (např. na str. 29, 32);
- komentující text k tabulkám a grafům není u sebe (např. str.: 29, 32);
- není zarovnání textu do bloku (str. 39).

Jazyková a stylistická stránka:
- přepis (str. 25: „Výzkumu pro moji bakalářskou práci se se zúčastnily….).

Klady práce:
Autorka prokázala vysokou schopnost zpracovat zvolené téma samostatně. Ke zpracování 
přistupovala studentka se zájmem a zodpovědně. Stanovený cíl své práce splnila bez 
připomínek. Vysoký zájem o problematiku pohybové aktivity pubescentů prokázala studentka 
také svým zájmem a přístupem při praktickém provádění výzkumu k pohybové aktivitě žáků 
základních a středních škol v Hradci Králové.

Otázky k obhajobě:
1. Čím si vysvětlujete výsledky (str. 41), týkající se preference zdravotních cvičení?

Mgr. Dana Feltlová, Ph.D.

V Hradci Králové 5. 8. 2015


	Jazyková a stylistická úroveň práce: velmi dobrá úroveň
	Rozsah práce: 
	Použitá literatura: 
	Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby:




